Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сторожевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 июля  2013 г.                                                                                                    № 18
О движении учащихся
На основании заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать принятыми на начало учебного года следующих учащихся
1 – ого класса:
1. Габова Георгия Сергеевича;

2. Гаттаулину Элону Алексеевну;

3. Гичева Владислава Андреевича;

4. Каневу Таисию Ивановну;

5. Каракчиева Антона Викторовича;

6. Ларукову Залину Генриховну;

7. Лобанова Владислава Максимовича;

8. Макарову Варвару Тихоновну;

9. Савина Даниила Айрасовича;

10. Салоид Ростислава Артёмовича;

11. Шпикина Леонида Дмитриевича.
Директор                                                       А.М. Захаренко